令和７年９月１日

都道府県記者クラブ記者 各位

情 報 提 供

解 禁 ―

【情報提供】

件 名 全国知事会 会長就任記者会見について

概 要

標記の件について、下記により発表を行いますので、お知ら

せします。
取材を希望される方は、９月２日（火）18 時までに以下のフォ

ームよりお申込みください。
記

日  時：令和７年９月３日(水)１３時３０分～１４時００分

場  所：都道府県会館６階 知事室

出席者：阿部全国知事会会長（長野県知事）

三日月滋賀県知事（Web）

配  信：当日は以下のＵＲＬにて中継配信をします。

      https://youtube.com/live/744Y89v2NQk?feature=share

申し込みフォーム URL：https://forms.office.com/r/46qaafGe0k

※取得した個人情報は適切に管理し、必要な連絡以外の用途に利用いたしません。

問合先
全国知事会  総務部  近重、小柳、瀬戸 TEL 03-5212-9127

調査第三部 川田、矢野    TEL 03-5212-9134